
N. gara Nome Anno Cat Nome società Ente N. tessera

1 PELLEGRINI EMILIANO 70 M5 A.S.D. CICLISSIMO BIKE TEAM FCI A247874
2 LENCIONI GIOVANNI 69 M5 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP 220601737
3 NICOLOSI ROBERTO GIORGIO 71 M5 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP 220601734
4 GALIGANI GIACOMO 71 M5 A.S.D. QUARRATA BIKE UISP 220623866
5 LANDINI ALESSIO 68 M5 AGLIANA CICLISMO U.S.D. UISP 220594864
6 CASTELLO DONATO 68 M5 ASD CICLI FALASCHI UISP 220517534
7 CIRINEI LEONARDO 71 M5 ASD CICLI FALASCHI UISP 220353452
8 GRANDI ANDREA 70 M5 ASD CICLI FALASCHI UISP 230092230
9 NACCI FABRIZIO 70 M5 ASD CICLI FALASCHI UISP 220517545

10 MAGGIOLI ROBERTO 71 M5 ASD CICLOMILI.ENNIO CSI CS 854557
11 BARELLINI ANDREA 72 M5 ASD LA BELLE EQUIPE UISP 220550603
12 COPPO CARLO 71 M5 ASD LA BELLE EQUIPE UISP 220589496
13 POLI DAVIDE 70 M5 ASD LA BELLE EQUIPE UISP 220550611
14 VALLINI SIMONE 69 M5 ASD LA BELLE EQUIPE UISP 220550612
15 AGOSTINI GIAMMARCO 71 M5 ASD M9 RACING TEM ACSI 7907861
16 D'AMBROSIO RENATO 70 M5 ASD TEAM FALASCA CSI AT-15602890
17 MORIGI GIANNI 68 M5 ASD. LELLI BIKE SAVIO ACSI 7906534
18 MONTI FLAVIANO 71 M5 CICLO TEAM S.GINESE UISP 220592193
19 TUCCI MASSIMO 68 M5 CICLO TEAM S.GINESE UISP 220582470
20 FERRARI LORENZO 69 M5 G.S. BAGLINI UISP 220623942
21 ACCORDINO RICCARDO 70 M5 G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI A188903
22 FEZZA LUCA 71 M5 G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI A210462
23 FRESCHI ALESSANDRO 68 M5 G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI 940542B
24 FRESCHI ALESSIO 71 M5 G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI 940538F
25 GUARNOTTA GIANNI 72 M5 G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI A188909
26 JOMMARINI ALESSANDRO 69 M5 G.S. TARKNA BICI UISP 220653760
27 MARCHETTI STEFANO 69 M5 GARF.NA TEAM CICLI MORI UISP 220587726
28 PRINCI MASSIMILIANO 69 M5 GS A.R.C.I. PERIGNANO ASD FCI 713771G
29 FORNER ALESSANDRO STEFANO 71 M5 HEART ON BIKE UISP 220630370
30 BACHINI MAURIZIO 68 M5 INKOSPORT TEAM UISP 220788036
31 BIASCI SIMONE 71 M5 INKOSPORT TEAM UISP 220617704
32 CIAMBRELLO GIOVANNI 68 M5 INKOSPORT TEAM UISP 220617711
33 DEL CARLO ALDO 72 M5 INKOSPORT TEAM UISP 220617725
34 EDIFIZI EMANUELE 70 M5 INKOSPORT TEAM UISP 220617710
36 CARMAGNINI RAFFAELE 71 M5 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP 220110580
37 CIOFI PIERLUIGI 69 M5 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP 220573997
38 DE PADOVA MARCO 70 M5 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP 220573991
39 GONFIANTINI LEONARDO 69 M5 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP 220574258
40 GORGERI LUCA 70 M5 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP 220192360
41 MAGHERINI LEONARDO 70 M5 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP 220573992
42 PETRUZZI CRISTIAN 72 M5 SNIPERS CYCLING TEAM ASD UISP 220465422
43 TOZZI ROBERTO 68 M5 SNIPERS CYCLING TEAM ASD UISP 220465423
44 BARSOTTELLI MASSIMO 70 M5 SPEEDY BIKE WORK FCI A225866
45 LUNARDINI ADRIANO 72 M5 SPEEDY BIKE WORK FCI A227625
46 BEONI FILIPPO 72 M5 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI 8123412
47 GUARNIERI ALBERTO 69 M5 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI 7921573
48 OLIVANI CRISTIANO 69 M5 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI 7909594
49 SILVESTRI MARCO 69 M5 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI 7954330
50 SALVINI ALEANDRO 70 M5 TBR CERTALDO UISP 220607423
51 TOGNETTI SIMONE 71 M5 TBR CERTALDO UISP 220607427
52 LUNARDI ROBERTO 69 M5 TEAM CICLI MORI UISP 220587725
53 GNIERI PAOLO 69 M5 TEAM GRAN CICLISMO UISP 220661051
54 SINTONI MARCO 71 M5 TEAM PASSION FAENTINA UISP 220696824
55 MENGONI LUCA 68 M5 TEAM STEFAN UISP 220592236
56 PENNUCCI MARCO 69 M5 TEAM STEFAN UISP 229038032
57 VALENTINI FULVIO 68 M5 TEAM STEFAN UISP 220650668
58 GIUSTARINI MASSIMO 71 M5 VOLTERRA BIKE UISP 220181676
59 BASSI ALESSANDRO 71 M5 ASD CICLI FALASCHI UISP 220068952
60 BARLETTANI DANIELE 71 M5 CYCLING TEAM SAN VINCENZO UISP 220292983
61 MAZZONI MAURIZIO 71 M5 ASD. TUTTINSELLA UISP 130097893
62 RIGIROZZO VINCENZO 68 M5 ONTRAINO GS UISP 220630288
63 ROSSI ENZO 70 M5 ONTRAINO GS UISP 220630290
64 BONAMICI GIANNI 68 M5 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP 220517669
65 TALOCCHINI SORIANO 69 M5 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP 220517840
66 TUCCI MAURO 70 M5 CICLO TEAM S.GINESE UISP 220582470
67 COELATI RAMA DAVIDE 68 M5 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI 7901634

Atleti iscritti in ordine di categoria

Categoria M5 - (Master M5): da 50 a 54 anni

S. di A.  NAZIONALE  U.I.S.P.  Ciclismo
Comitato Provinciale di: TERRE ETRUSCO-LABRONICHE
Organizzazione: ASD CICLI FALASCHI
Denominazione: XXI WORLD CUP
Loc. LIVORNO 11/09/2022



N. gara Nome Anno Cat Nome società Ente N. tessera
Atleti iscritti in ordine di categoria

S. di A.  NAZIONALE  U.I.S.P.  Ciclismo
Comitato Provinciale di: TERRE ETRUSCO-LABRONICHE
Organizzazione: ASD CICLI FALASCHI
Denominazione: XXI WORLD CUP
Loc. LIVORNO 11/09/2022

102 MANFREDI ROBERTO 67 M6 INKOSPORT TEAM UISP 220617707
103 VEZZOLI GIANLUCA 66 M6 A.S.D. TEAM-DUEBI ACSI 7909127
104 MACCHIAROLI DANIELE 67 M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP 220517668
105 ROSSETTI CLAUDIO 66 M6 ONTRAINO GS UISP 220630289
106 SIMONCINI NICOLA 65 M6 ASD CICLI FALASCHI UISP 220517549
107 MACCIONI ENRICO 67 M6 ZEROZERO TEAM UISP 220529693
108 TIZZONI LUIGI 67 M6 VELO CLUB PONTENURE 1957 A.S.D. ACSI 7914438
109 PICCO MASSIMILIANO 63 M6 VELO CLUB PONTENURE 1957 A.S.D. ACSI 7947864
110 PEZZINI MARCO 63 M6 VELO CLUB PONTENURE 1957 A.S.D. ACSI 7922182
112 FRATICELLI DIEGO 67 M6 VELO CLUB PONTENURE 1957 A.S.D. ACSI 7941850
114 CAPITELLI CARLO 67 M6 VELO CLUB PONTENURE 1957 A.S.D. ACSI 7922168
115 LAMBERTI ALBERTO 67 M6 TEAM VALLONE CA UISP 220601627
116 MENCHINI FABIO 67 M6 TEAM STEFAN UISP 220592230
117 MARTINI LUCIANO 67 M6 TEAM STEFAN UISP 220448147
118 CITTADINI FRANCESCO 67 M6 TEAM STEFAN UISP 220671535
119 SALANI RICCARDO 66 M6 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI 8114471
120 BRUSCHI DANIELE 66 M6 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI 7927491
121 TARGETTI MAURO 65 M6 PALLADE COSTRUZIONI UISP 220622018
122 SALIMBENI RICCARDO 63 M6 PALLADE COSTRUZIONI UISP 220622016
123 MARIOTTI LUCA 66 M6 NUOVA TEAM CICLOIDEA A.S.D. UISP 220608744
124 FORMIGLI NICOLA 66 M6 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP 220574000
125 CORRAO PIETRO 64 M6 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP 220573999
126 MANTOVANI STEFANO 65 M6 LIVORNO TEAM BIKE ASD UISP 220486331
129 RUSSO CLAUDIO 65 M6 INKOSPORT TEAM UISP 220617715
130 LUPPICHINI ROBERTO 67 M6 INKOSPORT TEAM UISP 220617705
131 DEL MONTE AGOSTINO 66 M6 INKOSPORT TEAM UISP 220617724
132 BANDINI FABRIZIO 65 M6 INKOSPORT TEAM UISP 220617712
133 CREATINI LEONARDO 65 M6 G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI A210463
134 BALDINI TIZIANO 63 M6 CYCLING LOVE FOREVER BAS CSNE 2414
135 PELLEGRINO GIANLUIGI 67 M6 CIRCOLO CANNOTTIERI ANIENE FCI A102246
136 BUONAGUIDI LUCA 65 M6 CICLO TEAM S.GINESE UISP 220553633
137 MINUZ PAOLO 64 M6 ASD. LELLI BIKE SAVIO ACSI 7900090
138 MELANDRI GIAN FRANCO 63 M6 ASD. LELLI BIKE SAVIO ACSI 8120466
139 LANDI DAVIDE 65 M6 ASD. LELLI BIKE SAVIO ACSI 8118435
140 DI FAZIO VINCENZO 67 M6 ASD. LELLI BIKE SAVIO ACSI 7931113
141 SPAMPANI ALESSANDRO PAOLO 65 M6 ASD CICLI FALASCHI UISP 220534700
142 PANATI LUCA 67 M6 ASD CICLI FALASCHI UISP 220517546
143 LISI RICCARDO 63 M6 ASD CICLI FALASCHI UISP 220517543
144 GRISELLI ALESSANDRO 64 M6 ASD CICLI FALASCHI UISP 229029796
145 CERRETINI MIRCO 63 M6 ASD CICLI FALASCHI UISP 220517535
146 BORZI LUCIANO 67 M6 ASD CICLI FALASCHI UISP 230059435
148 LELLI MASSIMILIANO 67 M6 A.S.DILETT.MAX LELLI FCI 890600R
151 GOVERNALI ROBERTO 65 M6 A.S.D. TEAM-DUEBI ACSI 7900385
152 BELLLATO DAVIDE 66 M6 A.S.D. TEAM-DUEBI ACSI 7906184
150 BIONDI ROBERTO 65 M6 A.S.D. TEAM CASTELLI CSI AT-00402148-21/22
154 BENVENUTI FABRIZIO 65 M6 A.S.D. SCOGLIO CYCLING TEA ACSI 7947966
155 FONTI ROBERTO 66 M6 A.S.D. QUARRATA BIKE UISP 220623865
156 ZOPPI MARCO 65 M6 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP 220601736
157 PASQUETTI ALESSIO 64 M6 A.S. ALL SPORTS UISP 220517917
158 BELLUCCI MARSILIO 63 M6 A.C CAPANNOLESE UISP 220630632
159 SONCINI VALERIO 66 M6 +KUOTA ASD UISP 220726022
160 CASTELLO ANTONIO 66 M6 ASD CICLI FALASCHI UISP 220517533

Categoria M6 - (Master M6): da 55 a 59 anni



N. gara Nome Anno Cat Nome società Ente N. tessera
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181 SILVESTRI FABRIZIO 61 M7 FABRIZIO ACCONCIATURE UISP 220606668
182 FEDI FABRIZIO 60 M7 PALLADE COSTRUZIONI UISP 220621998
183 LARI FABIO 62 M7 ONTRAINO GS UISP 220630273
184 LANDINI MARCO 59 M7 UN. CICLIS. RIOTORTO UISP 220652883
186 MATTEI ROBERTO 62 M7 TERRACINA CYCLING FCI A257188
187 NACCI CLAUDIO 58 M7 TEAM STEFAN UISP 220592237
188 BURCHIETTI ENRICO 62 M7 SOCIO INDIVIDUALE UISP 220594803
190 DE MICHELE CARMINE 61 M7 PALLADE COSTRUZIONI UISP 220621997
191 LENZI ALESSANDRO 58 M7 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP 220574003
192 GUARINI GABRIELE 62 M7 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP 229033573
193 VERONI WALTER 61 M7 INKOSPORT TEAM UISP 220617717
194 BINI GIOVANNI 61 M7 INKOSPORT TEAM UISP 220617714
195 GELLI MARCO 61 M7 HEART ON BIKE UISP 220655748
196 TROIANO GIUSEPPE 62 M7 GRUPPO CICLISTICO BORELLO ASD UISP 220632880
197 SANTUCCI FRANCO 59 M7 G.S. QUERCIA UISP 220605596
198 GARUZZO FRANCESCO 61 M7 CYCLING TEAM SAN VINCENZO UISP 220292984
199 MASINI CARLO 61 M7 CICLI PUCCINELLI UISP 220608110
200 IACOPONI GIANLUCA 61 M7 ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO M.MO UISP 220517684
201 POLLIZZER DANIELE 59 M7 ASD M9 RACING TEM ACSI 7910671
202 VOLTERRANI MARCO 61 M7 ASD LA BELLE EQUIPE UISP 220550610
203 CARLOTTI MAURO 62 M7 ASD LA BELLE EQUIPE UISP 220550606
204 MORI GRAZIANO 62 M7 ASD CICLI FALASCHI UISP 220353476
205 CHIODA ANGELO 61 M7 ASD CICLI FALASCHI UISP 220517536
206 BOCCHINO ANGELO 60 M7 ASD BIKE VIAREGGIO UISP 220780003
207 RICCIARDI MAURIZIO 59 M7 A.S.D. TISSUE FRIENDS UISP 220411713
208 MANDATORI ALESSANDRO 62 M7 A.S.D. EURONIX TEAM UCI 10112825835
209 MARTINI FRANCO 62 M7 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP 220601733

210 BENSI FRANCO 57 M8 ASD CICLI FALASCHI UISP 220517531
211 BIASCI ALESSANDRO 57 M8 ASD CICLI FALASCHI UISP 220517532
212 TORRI CARLO 47 M8 ASD LELLI BIKE UISP 220614375
213 GRETTER GIORGIO 54 M8 ASD M9 RACING TEM ACSI 7916166
214 BRONDI MAURIZIO 51 M8 G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI A264142
215 GUARNOTTA ANTONIO 57 M8 G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI A243557
216 DALLE MURA ATTILIO 53 M8 G.S. QUERCIA UISP 220647345
217 VIGNALI PIETRO 46 M8 G.S. QUERCIA UISP 220647346
218 CECCARELLI EMANUELE 57 M8 TEAM ALPIN MASSINELLI AICS 1296292
219 SCATENA EMILIO 53 M8 TEAM STEFAN UISP 220448146
220 LAMBERTI OTELLO 56 M8 TEAM VALLONE CA UISP 220555252
221 CASTELLANI PIERLUIGI 57 M8 TEM LUCCA FCI 882406P
247 DETTI GABRIELE 57 M8 GS RACING TEAM ASD F.LLI VALDINOCCI UISP 220647158
248 PAOLINI MAURO 54 M8 GS RACING TEAM ASD F.LLI VALDINOCCI UISP 220674855
249 MUCCIOLI DOMENICO 40 M8 ASD LELLI BIKE UISP 220639866

260 VOLPI GIULIA 93 W-E G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI A243541

269 ALLEMAND FEDERICA 83 W-1 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP 220842639

270 ROMANACCI LETIZIA 76 W-2 ASD CICLI FALASCHI UISP 220821507
271 TURCHI CHIARA 70 W-2 CICLO TEAM S.GINESE UISP 220581280
272 BALDASSATICI FEDERICA 72 W-2 TEAM STEFAN UISP 229017217

Categoria W-2 - (Donne Mster 2): da 40 anni ed oltre

Categoria M7 - (Master M7): da 60 a 64 anni

Categoria M8 - (Master M8): da 65 anni e oltre

Categoria W-E - (Donne ELITE): da 19 anni a 29 anni

Categoria W-1 - (Donne Mster 1): da 30 anni a 39 anni



Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Comitato

36 1 15 AGOSTINI GIAMMARCO M5 ASD M9 RACING TEM ACSI
37 2 49 SILVESTRI MARCO M5 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI
39 3 46 BEONI FILIPPO M5 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI
40 4 17 MORIGI GIANNI M5 ASD. LELLI BIKE SAVIO ACSI
41 5 50 SALVINI ALEANDRO M5 TBR CERTALDO UISP UISP COMITATO TERR.LE EMPOLI VALDELSA APS

44 6 64 BONAMICI GIANNI M5 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

46 7 31 BIASCI SIMONE M5 INKOSPORT TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

47 8 32 CIAMBRELLO GIOVANNI M5 INKOSPORT TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

48 9 44 BARSOTTELLI MASSIMO M5 SPEEDY BIKE WORK FCI
49 10 24 FRESCHI ALESSIO M5 G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI
51 11 16 D'AMBROSIO RENATO M5 ASD TEAM FALASCA CSI
52 12 23 FRESCHI ALESSANDRO M5 G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI
53 13 13 POLI DAVIDE M5 ASD LA BELLE EQUIPE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

54 14 42 PETRUZZI CRISTIAN M5 SNIPERS CYCLING TEAM ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PRATO APS

57 15 29 FORNER ALESSANDRO STEFANO M5 HEART ON BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS

59 16 30 BACHINI MAURIZIO M5 INKOSPORT TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

63 17 66 TUCCI MAURO M5 CICLO TEAM S.GINESE UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS

64 18 43 TOZZI ROBERTO M5 SNIPERS CYCLING TEAM ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PRATO APS

66 19 25 GUARNOTTA GIANNI M5 G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI
67 20 11 BARELLINI ANDREA M5 ASD LA BELLE EQUIPE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

68 21 12 COPPO CARLO M5 ASD LA BELLE EQUIPE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

71 22 3 NICOLOSI ROBERTO GIORGIO M5 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS

72 23 4 GALIGANI GIACOMO M5 A.S.D. QUARRATA BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS

73 24 65 TALOCCHINI SORIANO M5 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

75 25 59 BASSI ALESSANDRO M5 ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

76 26 28 PRINCI MASSIMILIANO M5 GS A.R.C.I. PERIGNANO ASD FCI
79 27 55 MENGONI LUCA M5 TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS

80 28 33 DEL CARLO ALDO M5 INKOSPORT TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

81 29 34 EDIFIZI EMANUELE M5 INKOSPORT TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

82 30 63 ROSSI ENZO M5 ONTRAINO GS UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS

83 31 61 MAZZONI MAURIZIO M5 ASD. TUTTINSELLA UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS

84 32 20 FERRARI LORENZO M5 G.S. BAGLINI UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

86 33 38 DE PADOVA MARCO M5 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

87 34 27 MARCHETTI STEFANO M5 GARF.NA TEAM CICLI MORI UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS

90 35 18 MONTI FLAVIANO M5 CICLO TEAM S.GINESE UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS

91 36 56 PENNUCCI MARCO M5 TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS

92 37 51 TOGNETTI SIMONE M5 TBR CERTALDO UISP UISP COMITATO TERR.LE EMPOLI VALDELSA APS

93 38 1 PELLEGRINI EMILIANO M5 A.S.D. CICLISSIMO BIKE TEAM FCI
94 39 8 GRANDI ANDREA M5 ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

95 40 62 RIGIROZZO VINCENZO M5 ONTRAINO GS UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS

98 41 67 COELATI RAMA DAVIDE M5 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI
103 42 37 CIOFI PIERLUIGI M5 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

105 43 45 LUNARDINI ADRIANO M5 SPEEDY BIKE WORK FCI
106 44 6 CASTELLO DONATO M5 ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

107 45 48 OLIVANI CRISTIANO M5 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI
109 46 57 VALENTINI FULVIO M5 TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS

110 47 47 GUARNIERI ALBERTO M5 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI

38 1 160 CASTELLO ANTONIO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

42 2 114 CAPITELLI CARLO M6 VELO CLUB PONTENURE 1957 A.S.D. ACSI
43 3 152 BELLLATO DAVIDE M6 A.S.D. TEAM-DUEBI ACSI
45 4 159 SONCINI VALERIO M6 +KUOTA ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

50 5 122 SALIMBENI RICCARDO M6 PALLADE COSTRUZIONI UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS

55 6 123 MARIOTTI LUCA M6 NUOVA TEAM CICLOIDEA A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS

56 7 102 MANFREDI ROBERTO M6 INKOSPORT TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

58 8 107 MACCIONI ENRICO M6 ZEROZERO TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE EMPOLI VALDELSA APS

60 9 148 LELLI MASSIMILIANO M6 A.S.DILETT.MAX LELLI FCI
61 10 126 MANTOVANI STEFANO M6 LIVORNO TEAM BIKE ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

62 11 136 BUONAGUIDI LUCA M6 CICLO TEAM S.GINESE UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS

65 12 155 FONTI ROBERTO M6 A.S.D. QUARRATA BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS

69 13 125 CORRAO PIETRO M6 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

70 14 105 ROSSETTI CLAUDIO M6 ONTRAINO GS UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS

74 15 134 BALDINI TIZIANO M6 CYCLING LOVE FOREVER BAS CSNE
77 16 158 BELLUCCI MARSILIO M6 A.C CAPANNOLESE UISP UISP COMITATO TERR.LE VALDERA APS

78 17 151 GOVERNALI ROBERTO M6 A.S.D. TEAM-DUEBI ACSI
85 18 121 TARGETTI MAURO M6 PALLADE COSTRUZIONI UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS

88 19 117 MARTINI LUCIANO M6 TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS

89 20 103 VEZZOLI GIANLUCA M6 A.S.D. TEAM-DUEBI ACSI
96 21 119 SALANI RICCARDO M6 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI
97 22 144 GRISELLI ALESSANDRO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

99 23 132 BANDINI FABRIZIO M6 INKOSPORT TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

100 24 139 LANDI DAVIDE M6 ASD. LELLI BIKE SAVIO ACSI
101 25 138 MELANDRI GIAN FRANCO M6 ASD. LELLI BIKE SAVIO ACSI
102 26 146 BORZI LUCIANO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

104 27 109 PICCO MASSIMILIANO M6 VELO CLUB PONTENURE 1957 A.S.D. ACSI
108 28 142 PANATI LUCA M6 ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria M5 - (Master M5): da 50 a 54 anni

Categoria M6 - (Master M6): da 55 a 59 anni

S. di A.  NAZIONALE  U.I.S.P.  Ciclismo
Comitato Provinciale di: TERRE ETRUSCO-LABRONICHE
Organizzazione: ASD CICLI FALASCHI

Denominazione: XXI WORLD CUP
Loc. LIVORNO 11/09/2022



Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Comitato
Classifica atleti di tutte le categorie
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Comitato Provinciale di: TERRE ETRUSCO-LABRONICHE
Organizzazione: ASD CICLI FALASCHI

Denominazione: XXI WORLD CUP
Loc. LIVORNO 11/09/2022

1 1 196 TROIANO GIUSEPPE M7 GRUPPO CICLISTICO BORELLO ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA APS

2 2 198 GARUZZO FRANCESCO M7 CYCLING TEAM SAN VINCENZO UISP UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS

3 3 192 GUARINI GABRIELE M7 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

4 4 203 CARLOTTI MAURO M7 ASD LA BELLE EQUIPE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

5 5 208 MANDATORI ALESSANDRO M7 A.S.D. EURONIX TEAM UCI
6 6 205 CHIODA ANGELO M7 ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

8 7 207 RICCIARDI MAURIZIO M7 A.S.D. TISSUE FRIENDS UISP UISP COMITATO TERR.LE LA SPEZIA E VALDIMAGRA APS

9 8 186 MATTEI ROBERTO M7 TERRACINA CYCLING FCI
15 9 200 IACOPONI GIANLUCA M7 ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO M.MO UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

16 10 209 MARTINI FRANCO M7 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS

17 11 206 BOCCHINO ANGELO M7 ASD BIKE VIAREGGIO UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS

20 12 181 SILVESTRI FABRIZIO M7 FABRIZIO ACCONCIATURE UISP UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS

23 13 197 SANTUCCI FRANCO M7 G.S. QUERCIA UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS

25 14 193 VERONI WALTER M7 INKOSPORT TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

26 15 194 BINI GIOVANNI M7 INKOSPORT TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

28 16 191 LENZI ALESSANDRO M7 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

29 17 195 GELLI MARCO M7 HEART ON BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS

32 18 188 BURCHIETTI ENRICO M7 SOCIO INDIVIDUALE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS

34 19 182 FEDI FABRIZIO M7 PALLADE COSTRUZIONI UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS

35 20 183 LARI FABIO M7 ONTRAINO GS UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS

7 1 211 BIASCI ALESSANDRO M8 ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

10 2 213 GRETTER GIORGIO M8 ASD M9 RACING TEM ACSI
11 3 215 GUARNOTTA ANTONIO M8 G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI
12 4 220 LAMBERTI OTELLO M8 TEAM VALLONE CA UISP UISP COMITATO TERR.LE AREZZO APS

13 5 210 BENSI FRANCO M8 ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

14 6 218 CECCARELLI EMANUELE M8 TEAM ALPIN MASSINELLI AICS
18 7 216 DALLE MURA ATTILIO M8 G.S. QUERCIA UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS

19 8 247 DETTI GABRIELE M8 GS RACING TEAM ASD F.LLI VALDINOCCI UISP UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA APS

27 9 219 SCATENA EMILIO M8 TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS

30 10 212 TORRI CARLO M8 ASD LELLI BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS

33 11 214 BRONDI MAURIZIO M8 G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI

31 1 260 VOLPI GIULIA W-E G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI

24 1 269 ALLEMAND FEDERICA W-1 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

21 1 271 TURCHI CHIARA W-2 CICLO TEAM S.GINESE UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS

22 2 272 BALDASSATICI FEDERICA W-2 TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS

Esposto alle ore:
La GIURIA:

Categoria W-2 - (Donne Mster 2): da 40 anni ed oltre

Categoria M7 - (Master M7): da 60 a 64 anni

Categoria M8 - (Master M8): da 65 anni e oltre

Categoria W-E - (Donne ELITE): da 19 anni a 29 anni

Categoria W-1 - (Donne Mster 1): da 30 anni a 39 anni



N. gara Nome Nome società Ente Comitato CodiceFiscaleSocieta Codice Fiscale
1 PELLEGRINI EMILIANO A.S.D. CICLISSIMO BIKE TEAM FCI 0

2 LENCIONI GIOVANNI A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 02149190460 LNCGNN69B24E715B

3 NICOLOSI ROBERTO GIORGIO A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 02149190460 NCLRRT71C03Z404N

4 GALIGANI GIACOMO A.S.D. QUARRATA BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS 90060540474 GLGGCM71C28G713J

5 LANDINI ALESSIO AGLIANA CICLISMO U.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS 01643870478 LNDLSS68A04G713Z

6 CASTELLO DONATO ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 CSTDNT68E23H764D

7 CIRINEI LEONARDO ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 CRNLRD71C06E625G

8 GRANDI ANDREA ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 GRNNDR70P22E625U

9 NACCI FABRIZIO ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 NCCFRZ70P21G843T

10 MAGGIOLI ROBERTO ASD CICLOMILI.ENNIO CSI 0 0

11 BARELLINI ANDREA ASD LA BELLE EQUIPE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 02224200507 BRLNDR72D02E625T

12 COPPO CARLO ASD LA BELLE EQUIPE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 02224200507 CPPCRL71A22G702U

13 POLI DAVIDE ASD LA BELLE EQUIPE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 02224200507 PLODVD70L06E625H

14 VALLINI SIMONE ASD LA BELLE EQUIPE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 02224200507 VLLSMN69D07E625A

15 AGOSTINI GIAMMARCO ASD M9 RACING TEM ACSI 0 0

16 D'AMBROSIO RENATO ASD TEAM FALASCA CSI 0 0

17 MORIGI GIANNI ASD. LELLI BIKE SAVIO ACSI 0 0

18 MONTI FLAVIANO CICLO TEAM S.GINESE UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 01853930467 MNTFVN71B02D815C

19 TUCCI MASSIMO CICLO TEAM S.GINESE UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 01853930467 TCCMSM68E25B648N

20 FERRARI LORENZO G.S. BAGLINI UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS FRRLNZ69P05B832G

21 ACCORDINO RICCARDO G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI 0

22 FEZZA LUCA G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI 0

23 FRESCHI ALESSANDRO G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI 0

24 FRESCHI ALESSIO G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI 0

25 GUARNOTTA GIANNI G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI 0

26 JOMMARINI ALESSANDRO G.S. TARKNA BICI UISP UISP COMITATO TERR.LE VITERBO APS 90037360568 JMMLSN69R15D024S

27 MARCHETTI STEFANO GARF.NA TEAM CICLI MORI UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 01710340462 MRCSFN69C06C236X

28 PRINCI MASSIMILIANO GS A.R.C.I. PERIGNANO ASD FCI 0 0

29 FORNER ALESSANDRO STEFANO HEART ON BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS 05992780485 FRNLSN71H02B300F

30 BACHINI MAURIZIO INKOSPORT TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 02354460509 BCHMRZ68M01B950D

31 BIASCI SIMONE INKOSPORT TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 02354460509 BSCSMN71T01G843K

32 CIAMBRELLO GIOVANNI INKOSPORT TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 02354460509 CMBGNN68M25A783O

33 DEL CARLO ALDO INKOSPORT TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 02354460509 DLCLDA72B19L833S

34 EDIFIZI EMANUELE INKOSPORT TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 02354460509 DFZMNL70H08G628R

36 CARMAGNINI RAFFAELE NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 06696400487 CRMRFL71L09D612S

37 CIOFI PIERLUIGI NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 06696400487 CFIPLG69L24G999U

38 DE PADOVA MARCO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 06696400487 DPDMRC70R25E885F

39 GONFIANTINI LEONARDO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 06696400487 GNFLRD69P19D612G

40 GORGERI LUCA NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 06696400487 GRGLCU70A18G999W

41 MAGHERINI LEONARDO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 06696400487 MGHLRD70C22D612M

42 PETRUZZI CRISTIAN SNIPERS CYCLING TEAM ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PRATO APS PTRCST72P08D612Y

43 TOZZI ROBERTO SNIPERS CYCLING TEAM ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PRATO APS TZZRRT68H20D612R

44 BARSOTTELLI MASSIMO SPEEDY BIKE WORK FCI 0

45 LUNARDINI ADRIANO SPEEDY BIKE WORK FCI 0

46 BEONI FILIPPO SSD TEAM STOCCHETTI ACSI 0

47 GUARNIERI ALBERTO SSD TEAM STOCCHETTI ACSI 0

48 OLIVANI CRISTIANO SSD TEAM STOCCHETTI ACSI 0

49 SILVESTRI MARCO SSD TEAM STOCCHETTI ACSI 0

50 SALVINI ALEANDRO TBR CERTALDO UISP UISP COMITATO TERR.LE EMPOLI VALDELSA APS SLVLDR70E25C101H

51 TOGNETTI SIMONE TBR CERTALDO UISP UISP COMITATO TERR.LE EMPOLI VALDELSA APS TGNSMN71T20D612S

52 LUNARDI ROBERTO TEAM CICLI MORI UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 01710340462 LNRRRT69H19C236B

53 GNIERI PAOLO TEAM GRAN CICLISMO UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 01953570502 GNRPLA69C18G702C

54 SINTONI MARCO TEAM PASSION FAENTINA UISP UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS 02352880393 SNTMRC71A30H199R

55 MENGONI LUCA TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 92061190465 MNGLCU68M15D612F

56 PENNUCCI MARCO TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 92061190465 PNNMRC69H13D969C

57 VALENTINI FULVIO TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 92061190465 VLNFLV68B01G702S

58 GIUSTARINI MASSIMO VOLTERRA BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 01964420507 GSTMSM71P06M126S

59 BASSI ALESSANDRO ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 BSSLSN71H30E202P

60 BARLETTANI DANIELE CYCLING TEAM SAN VINCENZO UISP UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS BRLDNL71C28G687P

61 MAZZONI MAURIZIO ASD. TUTTINSELLA UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS 04597620485 MZZMRZ71E28D403W

62 RIGIROZZO VINCENZO ONTRAINO GS UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS 01230610501 RGRVCN68A07H501S

63 ROSSI ENZO ONTRAINO GS UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS 01230610501 RSSNZE70B12D403Q

64 BONAMICI GIANNI GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01874700493 BNMGNN68S06C310B

65 TALOCCHINI SORIANO GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01874700493 TLCSRN69H12B509V

66 TUCCI MAURO CICLO TEAM S.GINESE UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 01853930467 TCCMRA70E27E715R

67 COELATI RAMA DAVIDE SSD TEAM STOCCHETTI ACSI 0

102 MANFREDI ROBERTO INKOSPORT TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 02354460509 MNFRRT67E24L833O

103 VEZZOLI GIANLUCA A.S.D. TEAM-DUEBI ACSI 0 0

104 MACCHIAROLI DANIELE GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01874700493 MCCDNL67H18B509X

105 ROSSETTI CLAUDIO ONTRAINO GS UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS 01230610501 RSSCLD66B03I046Z

106 SIMONCINI NICOLA ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 SMNNCL65C12G870H

107 MACCIONI ENRICO ZEROZERO TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE EMPOLI VALDELSA APS 06305220482 MCCNRC67T04G636C

108 TIZZONI LUIGI VELO CLUB PONTENURE 1957 A.S.D. ACSI 0 0

109 PICCO MASSIMILIANO VELO CLUB PONTENURE 1957 A.S.D. ACSI 0 0

110 PEZZINI MARCO VELO CLUB PONTENURE 1957 A.S.D. ACSI 0 0

112 FRATICELLI DIEGO VELO CLUB PONTENURE 1957 A.S.D. ACSI 0 0

114 CAPITELLI CARLO VELO CLUB PONTENURE 1957 A.S.D. ACSI 0 0

115 LAMBERTI ALBERTO TEAM VALLONE CA UISP UISP COMITATO TERR.LE AREZZO APS 92063980517 LMBLRT67M08D077L

116 MENCHINI FABIO TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 92061190465 MNCFBA67L20E715B

117 MARTINI LUCIANO TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 92061190465 MRTLCN67R07G843F

118 CITTADINI FRANCESCO TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 92061190465 CTTFNC67C11C236O

Codice Fiscale

S. di A.  NAZIONALE  U.I.S.P.  Ciclismo
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N. gara Nome Nome società Ente Comitato CodiceFiscaleSocieta Codice Fiscale
Codice Fiscale
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119 SALANI RICCARDO SSD TEAM STOCCHETTI ACSI 0

120 BRUSCHI DANIELE SSD TEAM STOCCHETTI ACSI 0

121 TARGETTI MAURO PALLADE COSTRUZIONI UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS 00527810477 TRGMRA65C09G999N

122 SALIMBENI RICCARDO PALLADE COSTRUZIONI UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS 00527810477 SLMRCR63B19L537I

123 MARIOTTI LUCA NUOVA TEAM CICLOIDEA A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS 91026350479 MRTLCU66E29B455K

124 FORMIGLI NICOLA NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 06696400487 FRMNCL66P24D612G

125 CORRAO PIETRO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 06696400487 CRRPTR64E16G273P

126 MANTOVANI STEFANO LIVORNO TEAM BIKE ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01740750490 MNTSFN65C16G702C

129 RUSSO CLAUDIO INKOSPORT TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 02354460509 RSSCLD65C08F839J

130 LUPPICHINI ROBERTO INKOSPORT TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 02354460509 LPPRRT67E18B950P

131 DEL MONTE AGOSTINO INKOSPORT TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 02354460509 DLMGTN66A14F023M

132 BANDINI FABRIZIO INKOSPORT TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 02354460509 BNDFRZ65P07H570W

133 CREATINI LEONARDO G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI 0

134 BALDINI TIZIANO CYCLING LOVE FOREVER BAS CSNE 0 0

135 PELLEGRINO GIANLUIGI CIRCOLO CANNOTTIERI ANIENE FCI 0 0

136 BUONAGUIDI LUCA CICLO TEAM S.GINESE UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 01853930467 BNGLCU65C23C113E

137 MINUZ PAOLO ASD. LELLI BIKE SAVIO ACSI 0 0

138 MELANDRI GIAN FRANCO ASD. LELLI BIKE SAVIO ACSI 0 0

139 LANDI DAVIDE ASD. LELLI BIKE SAVIO ACSI 0 0

140 DI FAZIO VINCENZO ASD. LELLI BIKE SAVIO ACSI 0 0

141 SPAMPANI ALESSANDRO PAOLO ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 SPMLSN65E01G713L

142 PANATI LUCA ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 PNTLCU67H14M059Y

143 LISI RICCARDO ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 LSIRCR63A10M059K

144 GRISELLI ALESSANDRO ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 GRSLSN64E31E625P

145 CERRETINI MIRCO ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 CRRMRC63H14E625B

146 BORZI LUCIANO ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 BRZLCN67C13E202O

148 LELLI MASSIMILIANO A.S.DILETT.MAX LELLI FCI 0 0

150 BIONDI ROBERTO A.S.D. TEAM CASTELLI CSI 0

151 GOVERNALI ROBERTO A.S.D. TEAM-DUEBI ACSI 0 0

152 BELLLATO DAVIDE A.S.D. TEAM-DUEBI ACSI 0 0

154 BENVENUTI FABRIZIO A.S.D. SCOGLIO CYCLING TEA ACSI 0

155 FONTI ROBERTO A.S.D. QUARRATA BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS 90060540474 FNTRRT66H05C745P

156 ZOPPI MARCO A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 02149190460 ZPPMRC65H11E715G

157 PASQUETTI ALESSIO A.S. ALL SPORTS UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01761900503 PSQLSS64R18M126O

158 BELLUCCI MARSILIO A.C CAPANNOLESE UISP UISP COMITATO TERR.LE VALDERA APS 81007160500 BLLMSL63R23G843R

159 SONCINI VALERIO +KUOTA ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 02743500346 SNCVLR66M26G337F

160 CASTELLO ANTONIO ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 CSTNTN66M08H764S

181 SILVESTRI FABRIZIO FABRIZIO ACCONCIATURE UISP UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 90036070499 SLVFRZ61D09G687F

182 FEDI FABRIZIO PALLADE COSTRUZIONI UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS 00527810477 FDEFRZ60T21G713V

183 LARI FABIO ONTRAINO GS UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS 01230610501 LRAFBA62T23D403I

184 LANDINI MARCO UN. CICLIS. RIOTORTO UISP UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 90029630499 LNDMRC59H22D612M

186 MATTEI ROBERTO TERRACINA CYCLING FCI 0 0

187 NACCI CLAUDIO TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 92061190465 NCCCLD58D29G702L

188 BURCHIETTI ENRICO SOCIO INDIVIDUALE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS 80007490479 BRCNRC62M11D612B

190 DE MICHELE CARMINE PALLADE COSTRUZIONI UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS 00527810477 DMCCMN61P20A399M

191 LENZI ALESSANDRO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 06696400487 LNZLSN58L11H109A

192 GUARINI GABRIELE NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 06696400487 GRNGRL62S11B584I

193 VERONI WALTER INKOSPORT TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 02354460509 VRNWTR61P24G870H

194 BINI GIOVANNI INKOSPORT TEAM UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 02354460509 BNIGNN61E10L833I

195 GELLI MARCO HEART ON BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS 05992780485 GLLMRC61A18H109N

196 TROIANO GIUSEPPE GRUPPO CICLISTICO BORELLO ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA APS 90028290402 TRNGPP62M01F097M

197 SANTUCCI FRANCO G.S. QUERCIA UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS 92029690457 SNTFNC59B27F023S

198 GARUZZO FRANCESCO CYCLING TEAM SAN VINCENZO UISP UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS GRZFNC61R14G687G

199 MASINI CARLO CICLI PUCCINELLI UISP UISP COMITATO TERR.LE VALDERA APS 90025530503 MSNCRL61D11G702Z

200 IACOPONI GIANLUCA ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO M.MO UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 00868680497 CPNGLC61D02E625K

201 POLLIZZER DANIELE ASD M9 RACING TEM ACSI 0 0

202 VOLTERRANI MARCO ASD LA BELLE EQUIPE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 02224200507 VLTMRC61E09G702B

203 CARLOTTI MAURO ASD LA BELLE EQUIPE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 02224200507 CRLMRA62R19G702R

204 MORI GRAZIANO ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 MROGZN62D26E625H

205 CHIODA ANGELO ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 CHDNGL61E02I804U

206 BOCCHINO ANGELO ASD BIKE VIAREGGIO UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 91061100466 BCCNGL60D30L833I

207 RICCIARDI MAURIZIO A.S.D. TISSUE FRIENDS UISP UISP COMITATO TERR.LE LA SPEZIA E VALDIMAGRA APS 91068160117 RCCMRZ59R03E463T

208 MANDATORI ALESSANDRO A.S.D. EURONIX TEAM UCI 0

209 MARTINI FRANCO A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 02149190460 MRTFNC62L11B648H

210 BENSI FRANCO ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 BNSFNC57B21G687Q

211 BIASCI ALESSANDRO ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 BSCLSN57C05E625B

212 TORRI CARLO ASD LELLI BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS 02150240394 TRRCRL47H14I472C

213 GRETTER GIORGIO ASD M9 RACING TEM ACSI 0 0

214 BRONDI MAURIZIO G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI 0

215 GUARNOTTA ANTONIO G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI 0

216 DALLE MURA ATTILIO G.S. QUERCIA UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS 92029690457 DLLTTL53C21F023A

217 VIGNALI PIETRO G.S. QUERCIA UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS 92029690457 VGNPTR46M14F023K

218 CECCARELLI EMANUELE TEAM ALPIN MASSINELLI AICS 0 0

219 SCATENA EMILIO TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 92061190465 SCTMLE53B02B648E

220 LAMBERTI OTELLO TEAM VALLONE CA UISP UISP COMITATO TERR.LE AREZZO APS 92063980517 LMBTLL56E27D077V

221 CASTELLANI PIERLUIGI TEM LUCCA FCI 0 0

247 DETTI GABRIELE GS RACING TEAM ASD F.LLI VALDINOCCI UISP UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA APS 02415260401 DTTGRL57P14C573X

248 PAOLINI MAURO GS RACING TEAM ASD F.LLI VALDINOCCI UISP UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA APS 02415260401 PLNMRA54T06F597O

249 MUCCIOLI DOMENICO ASD LELLI BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS 02150240394 MCCDNC40S17C574Q

260 VOLPI GIULIA G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI 0

269 ALLEMAND FEDERICA GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01874700493 LLMFRC83B57Z114X

270 ROMANACCI LETIZIA ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 RMNLTZ76D68E625X

271 TURCHI CHIARA CICLO TEAM S.GINESE UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 01853930467 TRCCHR70D60G713E

272 BALDASSATICI FEDERICA TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 92061190465 BLDFRC72L44E625Z



N. gara Nome Anno Cat Nome società Ente N. tessera

1 BREVIGLIERI ANDREA 94 EliteSP ANGOLO DEL PIRATA A.S.D. UISP 220476607
2 GALLI LORENZO 99 EliteSP ASD CICLI FALASCHI UISP 220517539
4 LABATE EMANUELE 94 EliteSP G.S. RAMINI A.S.D. UISP 220678031
5 MARTIN MATTEO 98 EliteSP NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP 220573993
6 SBRANA LORENZO 93 EliteSP NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP 220892610
10 CONTI GABRIELE 97 EliteSP SPEEDY BIKE WORK FCI A263439
12 FEDERIGI GIANLUCA 96 EliteSP TEAM PROMOTECH FCI A227774
13 ALLORI MANUEL 98 EliteSP TEAM STEFAN UISP 229048701
15 AMBROGINI LUCA 93 EliteSP TEAM STEFAN UISP 220449045
16 MACAGNO FEDERICO 94 EliteSP TEAM PROMOTECH FCI A254195
17 BEVILACQUA MATTIA 98 EliteSP TEAM PROMOTECH FCI A254547
18 VIGNOLA FEDERICO 02 EliteSP BIKE 4 LANGHE FCI A110507
19 MILANESIO ALESSANDRO 97 EliteSP BIKE 4 LANGHE FCI A234260

44 AMMOSCATO MATTEO 88 M1 TEAM PROMOTECH FCI A271384
45 PINI NICOLAS 92 M1 TEAM PROMOTECH FCI A263123
46 NICASTRO GIANLLUCA 88 M1 TEAM PROMOTECH FCI A268624
47 SERAFINO RAFFAELE 88 M1 VITAM-IN CYCLING TEAM ASD UISP 220574390
48 FINOCCHI ALESSIO 91 M1 TEAM STEFAN UISP 220592228
49 CONFORTI TOMMASO 89 M1 TEAM STEFAN UISP 220592235
50 SAPIENZA ANDREA 91 M1 SAN PATRIZIO A.S.D. UISP 220522448
51 VALIANI FRANCESCO 89 M1 PRO-CYCLING A.S.D. ACSI 8100456
52 FONTANELLI FILIPPO 90 M1 PRO-CYCLING A.S.D. ACSI 7984402
53 IACOPONI MICHELE 92 M1 G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI A265702
55 CANTINI LUCA 91 M1 ASD MTB NOVAGLI FCI A213410
56 CARLOTTI MICHELE 88 M1 ASD LA BELLE EQUIPE UISP 220550607
57 BANTI FRANCESCO 88 M1 ASD LA BELLE EQUIPE UISP 220753098
43 LONZI ENNIO 90 M1 ASD CICLI FALASCHI UISP 220517544
59 CREMONI MATTEO 91 M1 ASD CICLI FALASCHI UISP 220804597

60 MARGHERITI LUCIO 84 M2 A. S. D TEAM CICLOWATT UISP 220613638
61 MARINI MIRKO 83 M2 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI FCI A012723
62 BARLETTA NICOLA 84 M2 ASD CICLOMILLENNIO ACSI 7907356
64 COLUCCELLO ERMINIO 83 M2 BOMBARDIER SQUADRA CORSE A.S.D. ACSI 7989202
65 MONETA MICHELE 83 M2 G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI A243540
78 SILVESTRI GIACOMO 83 M2 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP 220842638
68 GINANNI EMANUELE 86 M2 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP 229044373
69 DETTI STEFANO 83 M2 OLIMPIA CYCLING TEAM A.S.D. ACSI 8113391
70 DEL MANCINO MATTEO 87 M2 SPEEDY BIKE A.S. UISP 220634223
72 GIUNTOLI DIEGO ALEXANDER 83 M2 TEAM STEFAN UISP 220449044
74 DI PIERRO LUCA 87 M2 VITAM-IN CYCLING TEAM ASD UISP 220574381
75 BENEDETTI GABRIELE 84 M2 ASD CICLI FALASCHI UISP 220517530
76 ORNOFILI ANDREA 84 M2 A.S.D. IPERLANDO ACSI 7967519
77 DEL CORSO FRANCESCO 83 M2 ONTRAINO GS UISP 220630270

Atleti iscritti in ordine di categoria

Categoria EliteSP - (Elite Sport): da 19 a 29 anni

Categoria M1 - (Master M1): da 30 a 34 anni

Categoria M2 - (Master M2): da 35 a 39 anni

S. di A.  NAZIONALE  U.I.S.P.  Ciclismo
Comitato Provinciale di: TERRE ETRUSCO-LABRONICHE
Organizzazione: ASD CICLI FALASCHI
Denominazione: XXI WORLD CUP
Loc. LIVORNO 11/09/2022



N. gara Nome Anno Cat Nome società Ente N. tessera
Atleti iscritti in ordine di categoria

S. di A.  NAZIONALE  U.I.S.P.  Ciclismo
Comitato Provinciale di: TERRE ETRUSCO-LABRONICHE
Organizzazione: ASD CICLI FALASCHI
Denominazione: XXI WORLD CUP
Loc. LIVORNO 11/09/2022

100 ZAOTTINI SERGIO 78 M3 A.S.D. EURONIX TEAM CSI CSI AT-16901273
101 BIAGI NICCOLO' 78 M3 ANGOLO DEL PIRATA A.S.D. UISP 220507014
102 GIUFFRIDA ANTONIO 80 M3 ASD CICLI FALASCHI UISP 220517541
103 GUIDI EMANUELE 81 M3 ASD CICLI FALASCHI UISP 220517542
104 LAZZARI DANIELE 79 M3 ASD TEAM SIMO BIKE UISP 220496290
105 DI COSTA FRANCESCO 78 M3 ASD. TUTTINSELLA UISP 220630245
106 GUARNOTTA FABIO 78 M3 G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI A243545
108 GORI ALESSIO 79 M3 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP 220574002
110 BASTIANI ALBERTO 82 M3 OLIMPYA CYCLING TEAM ACSI 8101570
111 BAMBI DAVIDE 82 M3 ONTRAINO GS UISP 220630260
112 PASSUELLO DOMENICO 78 M3 TEAM PROMOTECH FCI A219261
113 LUNARDINI STEFANO 79 M3 TEAM RP TENSIONE IN UISP 220508315
116 DILAGHI TOMMASO 79 M3 VITAM-IN CYCLING TEAM ASD UISP 220574382
117 GIARDINI MATTEO 78 M3 VITAM-IN CYCLING TEAM ASD UISP 220674107
118 TANI RICCARDO 81 M3 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP 220156045

167 CALICIOTTI MARCO 75 M4 A.S.D. EURONIX TEAM FCI A251704
168 GRANI GABRIELE 77 M4 VITAM-IN CYCLING TEAM ASD UISP 220574383
169 BUONI MARCO 73 M4 VITAM-IN CYCLING TEAM ASD UISP 220574379
170 BENEDETTI ROBERTO 73 M4 TEAM STEFAN UISP 220379876
171 BUGLIANI CARLO 75 M4 TEAM RP TENSIONE IN UISP 220508314
172 PIEROTTI GIUSEPPE 75 M4 SPEEDY BIKE A.S. UISP 220630907
174 TARANTO FABRIZIO 74 M4 G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI A244948
175 SARTI VALERIO 73 M4 G.S. BAGLINI UISP 220623948
176 PERINI VALERIO 75 M4 G.S. BAGLINI UISP 220623946
177 ORLANDI MICHELE 75 M4 G.S. BAGLINI UISP 220623944
178 NOMELLINI GIACOMO 74 M4 FCI-A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI FCI A211460
180 TRONCONI SIMONE 75 M4 CICLISTICA MARINA DI CECINA UCI 385435Q
181 IANNELLO VINCENZO 76 M4 BICISPORT SANGUINETTI UISP 220647388
183 GUIDOZZI FABRIZIO 77 M4 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP 220653511
184 D'ACUTI ALBERTO 75 M4 ASD CICLOMILLENNIO CSI AT-00038284
185 TALIA SALVATORE 77 M4 ASD CICLI FALASCHI UISP 230092228
186 BALLESTRI CRISTIAN 73 M4 ARGON 18 HICARI STEMAX ACSI 7911057
187 CASTAGNA TIZIANO 76 M4 ANGOLO DEL PIRATA A.S.D. UISP 220476608
188 MAROCCO CESARE 74 M4 A.S.D. EURONIX TEAM CSI CSI AT-16902820
189 CAPUCCELLI PIETRO 73 M4 A.S.D. EURONIX TEAM FCI A194618
166 PIZZI IURI 74 M4 RACING TEAM FANELLI A.S.D. FCI A248165
165 ORSI GIUSEPPE 74 M4 SPEEDY BIKE A.S. UISP 220671502

Categoria M4 - (Master M4): da 45 a 49 anni

Categoria M3 - (Master M3): da 40 a 44 anni



Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Comitato

1 1 17 BEVILACQUA MATTIA EliteSP TEAM PROMOTECH FCI
12 2 6 SBRANA LORENZO EliteSP NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

16 3 18 VIGNOLA FEDERICO EliteSP BIKE 4 LANGHE FCI
18 4 4 LABATE EMANUELE EliteSP G.S. RAMINI A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS

19 5 19 MILANESIO ALESSANDRO EliteSP BIKE 4 LANGHE FCI
23 6 1 BREVIGLIERI ANDREA EliteSP ANGOLO DEL PIRATA A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS

24 7 2 GALLI LORENZO EliteSP ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

31 8 10 CONTI GABRIELE EliteSP SPEEDY BIKE WORK FCI

2 1 48 FINOCCHI ALESSIO M1 TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS

3 2 47 SERAFINO RAFFAELE M1 VITAM-IN CYCLING TEAM ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

5 3 43 LONZI ENNIO M1 ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

6 4 45 PINI NICOLAS M1 TEAM PROMOTECH FCI
8 5 49 CONFORTI TOMMASO M1 TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS

14 6 57 BANTI FRANCESCO M1 ASD LA BELLE EQUIPE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

15 7 53 IACOPONI MICHELE M1 G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI
17 8 50 SAPIENZA ANDREA M1 SAN PATRIZIO A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS

20 9 56 CARLOTTI MICHELE M1 ASD LA BELLE EQUIPE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

25 10 51 VALIANI FRANCESCO M1 PRO-CYCLING A.S.D. ACSI
28 11 52 FONTANELLI FILIPPO M1 PRO-CYCLING A.S.D. ACSI

4 1 76 ORNOFOLI ANDREA M2 A.S.D. IPERLANDO ACSI
7 2 64 COLUCCELLO ERMINIO M2 BOMBARDIER SQUADRA CORSE A.S.D. ACSI
9 3 77 DEL CORSO FRANCESCO M2 ONTRAINO GS UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS

10 4 75 BENEDETTI GABRIELE M2 ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

11 5 74 DI PIERRO LUCA M2 VITAM-IN CYCLING TEAM ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

13 6 70 DEL MANCINO MATTEO M2 SPEEDY BIKE A.S. UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS

21 7 60 MARGHERITI LUCIO M2 A. S. D TEAM CICLOWATT UISP UISP COMITATO TERR.LE SIENA APS

22 8 62 BARLETTA NICOLA M2 ASD CICLOMILLENNIO ACSI
26 9 65 MONETA MICHELE M2 G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI
27 10 78 SILVESTRI GIACOMO M2 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

29 11 61 MARINI MIRKO M2 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI FCI
30 12 72 GIUNTOLI DIEGO ALEXANDER M2 TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS

32 13 68 GINANNI EMANUELE M2 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

35 1 104 LAZZARI DANIELE M3 ASD TEAM SIMO BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS

37 2 100 ZAOTTINI SERGIO M3 A.S.D. EURONIX TEAM CSI CSI
38 3 105 DI COSTA FRANCESCO M3 ASD. TUTTINSELLA UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS

39 4 116 DILAGHI TOMMASO M3 VITAM-IN CYCLING TEAM ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

46 5 106 GUARNOTTA FABIO M3 G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI
47 6 102 GIUFFRIDA ANTONIO M3 ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

48 7 103 GUIDI EMANUELE M3 ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

49 8 117 GIARDINI MATTEO M3 VITAM-IN CYCLING TEAM ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

50 9 108 GORI ALESSIO M3 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

53 10 110 BASTIANI ALBERTO M3 OLIMPYA CYCLING TEAM ACSI
54 11 112 PASSUELLO DOMENICO M3 TEAM PROMOTECH FCI
55 12 113 LUNARDINI STEFANO M3 TEAM RP TENSIONE IN UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS

33 1 189 CAPUCCELLI PIETRO M4 A.S.D. EURONIX TEAM FCI
34 2 170 BENEDETTI ROBERTO M4 TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS

36 3 167 CALICIOTTI MARCO M4 A.S.D. EURONIX TEAM FCI
40 4 186 BALLESTRI CRISTIAN M4 ARGON 18 HICARI STEMAX ACSI
41 5 181 IANNELLO VINCENZO M4 BICISPORT SANGUINETTI UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS

42 6 187 CASTAGNA TIZIANO M4 ANGOLO DEL PIRATA A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS

43 7 175 SARTI VALERIO M4 G.S. BAGLINI UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

44 8 172 PIEROTTI GIUSEPPE M4 SPEEDY BIKE A.S. UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS

45 9 188 MAROCCO CESARE M4 A.S.D. EURONIX TEAM CSI CSI
51 10 178 NOMELLINI GIACOMO M4 FCI-A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI FCI
52 11 176 PERINI VALERIO M4 G.S. BAGLINI UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

Esposto alle ore:
La GIURIA:

Categoria M4 - (Master M4): da 45 a 49 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria EliteSP - (Elite Sport): da 19 a 29 anni

Categoria M1 - (Master M1): da 30 a 34 anni

Categoria M2 - (Master M2): da 35 a 39 anni

Categoria M3 - (Master M3): da 40 a 44 anni

S. di A.  NAZIONALE  U.I.S.P.  Ciclismo
Comitato Provinciale di: TERRE ETRUSCO-LABRONICHE
Organizzazione: ASD CICLI FALASCHI
Denominazione: XXI WORLD CUP
Loc. LIVORNO 11/09/2022



N. gara Nome Nome società Ente Comitato CodiceFiscaleSocieta Codice Fiscale
1 BREVIGLIERI ANDREA ANGOLO DEL PIRATA A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS 90058720476 BRVNDR94D20E463V

2 GALLI LORENZO ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 GLLLNZ99C24E625K

4 LABATE EMANUELE G.S. RAMINI A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS 90046730470 LBTMNL94S21G713C

5 MARTIN MATTEO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 06696400487 MRTMTT98A16A558V

6 SBRANA LORENZO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 06696400487 SBRLNZ93C18G702Y

10 CONTI GABRIELE SPEEDY BIKE WORK FCI 0

12 FEDERIGI GIANLUCA TEAM PROMOTECH FCI 0

13 ALLORI MANUEL TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 92061190465 LLRMNL98C13D612C

15 AMBROGINI LUCA TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 92061190465 MBRLCU93B12G843Z

16 MACAGNO FEDERICO TEAM PROMOTECH FCI 0

17 BEVILACQUA MATTIA TEAM PROMOTECH FCI 0

18 VIGNOLA FEDERICO BIKE 4 LANGHE FCI 0 0

19 MILANESIO ALESSANDRO BIKE 4 LANGHE FCI 0 0

43 LONZI ENNIO ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 LNZNNE90P13E625N

44 AMMOSCATO MATTEO TEAM PROMOTECH FCI 0

45 PINI NICOLAS TEAM PROMOTECH FCI 0

46 NICASTRO GIANLLUCA TEAM PROMOTECH FCI 0

47 SERAFINO RAFFAELE VITAM-IN CYCLING TEAM ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 06102520480 SRFRFL88A05D976O

48 FINOCCHI ALESSIO TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 92061190465 FNCLSS91T09A390Q

49 CONFORTI TOMMASO TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 92061190465 CNFTMS89S20D612X

50 SAPIENZA ANDREA SAN PATRIZIO A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS 01280740398 SPNNDR91R09C351T

51 VALIANI FRANCESCO PRO-CYCLING A.S.D. ACSI 0

52 FONTANELLI FILIPPO PRO-CYCLING A.S.D. ACSI 0

53 IACOPONI MICHELE G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI 0

55 CANTINI LUCA ASD MTB NOVAGLI FCI 0

56 CARLOTTI MICHELE ASD LA BELLE EQUIPE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 02224200507 CRLMHL88L02G702A

57 BANTI FRANCESCO ASD LA BELLE EQUIPE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS 02224200507 BNTFNC88T24G702E

59 CREMONI MATTEO ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 CRMMTT91S11G843A

60 MARGHERITI LUCIO A. S. D TEAM CICLOWATT UISP UISP COMITATO TERR.LE SIENA APS 90029730521 MRGLCU84H12C744I

61 MARINI MIRKO A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI FCI 0

62 BARLETTA NICOLA ASD CICLOMILLENNIO ACSI 0 0

64 COLUCCELLO ERMINIO BOMBARDIER SQUADRA CORSE A.S.D. ACSI 03486901204 0

65 MONETA MICHELE G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI 0

68 GINANNI EMANUELE NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 06696400487 GNNMNL86S25G713S

69 DETTI STEFANO OLIMPIA CYCLING TEAM A.S.D. ACSI 0

70 DEL MANCINO MATTEO SPEEDY BIKE A.S. UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS DLMMTT87C30G628C

72 GIUNTOLI DIEGO ALEXANDER TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 92061190465 GNTDLX83B01Z604N

74 DI PIERRO LUCA VITAM-IN CYCLING TEAM ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 06102520480 DPRLCU87A07D575Q

75 BENEDETTI GABRIELE ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 BNDGRL84P17E463L

76 ORNOFILI ANDREA A.S.D. IPERLANDO ACSI 0 0

77 DEL CORSO FRANCESCO ONTRAINO GS UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS 01230610501 DLCFNC83H02G843A

78 SILVESTRI GIACOMO GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01874700493 SLVGCM83L06C415S

100 ZAOTTINI SERGIO A.S.D. EURONIX TEAM CSI CSI 0 0

101 BIAGI NICCOLO' ANGOLO DEL PIRATA A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS 90058720476 BGINCL78S04G628M

102 GIUFFRIDA ANTONIO ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 GFFNTN80R14C351U

103 GUIDI EMANUELE ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 GDUMNL81L26E715X

104 LAZZARI DANIELE ASD TEAM SIMO BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 02629970357 LZZDNL79L24D458H

105 DI COSTA FRANCESCO ASD. TUTTINSELLA UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS 04597620485 DCSFNC78A02I356K

106 GUARNOTTA FABIO G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI 0

108 GORI ALESSIO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 06696400487 GROLSS79H19H980E

110 BASTIANI ALBERTO OLIMPYA CYCLING TEAM ACSI 0

111 BAMBI DAVIDE ONTRAINO GS UISP UISP COMITATO TERR.LE ZONA DEL CUOIO APS 01230610501 BMBDVD82M23D403R

112 PASSUELLO DOMENICO TEAM PROMOTECH FCI 0

113 LUNARDINI STEFANO TEAM RP TENSIONE IN UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS LNRSFN79S26F023J

116 DILAGHI TOMMASO VITAM-IN CYCLING TEAM ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 06102520480 DLGTMS79L26F656T

117 GIARDINI MATTEO VITAM-IN CYCLING TEAM ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 06102520480 GRDMTT78L03F656E

118 TANI RICCARDO GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01874700493 TNARCR81R10C415S

165 ORSI GIUSEPPE SPEEDY BIKE A.S. UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS RSOGPP74T05E715O

166 PIZZI IURI RACING TEAM FANELLI A.S.D. FCI 0

167 CALICIOTTI MARCO A.S.D. EURONIX TEAM FCI 0

168 GRANI GABRIELE VITAM-IN CYCLING TEAM ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 06102520480 GRNGRL77S24D612S

169 BUONI MARCO VITAM-IN CYCLING TEAM ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS 06102520480 BNUMRC73D30B036Y

170 BENEDETTI ROBERTO TEAM STEFAN UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS 92061190465 BNDRRT73E11E715Z

171 BUGLIANI CARLO TEAM RP TENSIONE IN UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS BGLCRL75M14F023S

172 PIEROTTI GIUSEPPE SPEEDY BIKE A.S. UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS PRTGPP75D26C236Z

174 TARANTO FABRIZIO G.S. CARLI SALVIANO A.S.D. FCI 0

175 SARTI VALERIO G.S. BAGLINI UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS SRTVLR73E23E625B

176 PERINI VALERIO G.S. BAGLINI UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS PRNVLR75H11E625A

177 ORLANDI MICHELE G.S. BAGLINI UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS RLNMHL75E17L833M

178 NOMELLINI GIACOMO FCI-A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI FCI 0
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180 TRONCONI SIMONE CICLISTICA MARINA DI CECINA UCI 0

181 IANNELLO VINCENZO BICISPORT SANGUINETTI UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS 00707490454 NNLVCN76D21C933L

183 GUIDOZZI FABRIZIO ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP UISP COMITATO TERR.LE SIENA APS 90020570520 GDZFRZ77A07D024G

184 D'ACUTI ALBERTO ASD CICLOMILLENNIO CSI 0 0

185 TALIA SALVATORE ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS 01205610494 TLASVT77M03D976M

186 BALLESTRI CRISTIAN ARGON 18 HICARI STEMAX ACSI 0

187 CASTAGNA TIZIANO ANGOLO DEL PIRATA A.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS 90058720476 CSTTZN76L17I449X

188 MAROCCO CESARE A.S.D. EURONIX TEAM CSI CSI 0 0

189 CAPUCCELLI PIETRO A.S.D. EURONIX TEAM FCI 0
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